АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024                               г. Мичуринск        № 1635

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мичуринского муниципального

округа, утвержденный постановлением администрации муниципального

округа от 15.01.2024 №  28

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со

статьей 4 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с

пунктом 8 Примерного положения о комиссиях по делам

несовершеннолетних защите их прав, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, со статьей  7

Закона Тамбовской области от 07.07.2021  № 645-З  «О порядке создания и

осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Тамбовской области», учитывая кадровые изменения,

администрация муниципального округа постановляет:

1.Внести в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мичуринского муниципального

округа (далее Комиссии), утвержденный постановлением администрации

муниципального округа от 15.01.2024  № 28, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:

Долгова Н.В. - члена комиссии, начальника межмуниципального

отдела министерства внутренних дел России «Мичуринский» (по

согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

 Платонова А.И. - члена комиссии, начальника межмуниципального

отдела министерства внутренних дел России «Мичуринский» (по

согласованию).

2.   Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru,свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018).

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа Т.С. Чепрасову.

Глава муниципального округа                                                          Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа

                                     О.Ю. Мордасова

Заместитель главы администрации

муниципального округа

                                      Т.С. Чепрасова

Начальник правового отдела администрации

муниципального округа

                                     Т.В. Василевич

Начальник отдела по обеспечению деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних и защиты

их прав Мичуринского муниципального округа

                                            Ю.В. Минакова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального округа

от 15.01.2024 г.  №  28

(с изменениями от 03.07.2024 №

1635 )

Состав

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Мичуринского муниципального округа

Чепрасова Т. С. заместитель главы администрации Мичуринского

муниципального округа, председатель комиссии;

Минакова Ю.В.

Трошина А.А.

Кобызева Д.А.

начальник отдела по обеспечению деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Мичуринского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии;

начальник управления образования администрации

Мичуринского муниципального округа, заместитель

председателя комиссии;

главный специалист отдела по обеспечению

деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних Мичуринского

муниципального округа, ответственный секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Августюков К.В.

Алымов А.В.

Арещенкова Е.А.

главный врач ТОГБУЗ «Мичуринская центральная

районная больница» (по согласованию);

директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для

населения г. Мичуринска и  Мичуринского района»

(по согласованию);

начальник Мичуринского межмуниципального

филиала Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительной инспекции России по

Каменская Н.В.

Комарова Г.И.

Конов С.В.

Курбатова Т.Э.

Тамбовской области (по согласованию);

начальник отделения по делам несовершеннолетних

линейного отдела министерства внутренних дел

России на станции Мичуринск (по согласованию);

начальник отдела по охране прав детства при

управлении образования администрации

Мичуринского муниципального округа;

настоятель православного прихода Казанского храма

с. Старая Казинка Мичуринского района Тамбовской

области Мичуринской епархии Русской

православной церкви (по согласованию);

директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»,

депутат Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа (по согласованию);

Левыкина О.М.

Платонов А.И.

Сухарев А.Е.

Филиппов А.В.

Фирсов П.Н.

начальник управления культуры, туризма,

молодежной политики и спорта администрации

Мичуринского муниципального округа;

начальник межмуниципального отдела министерства

внутренних дел России «Мичуринский» (по

согласованию);

главный врач ТОГБУЗ «Мичуринская

психиатрическая больница» (по согласованию);

и.о. директора филиала по г. Мичуринску и

Мичуринскому району ТОГКУ «ЦЗН» (по

согласованию);

начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних межмуниципального отдела

министерства внутренних дел России

«Мичуринский» (по согласованию);

Хубулова М.С.

муниципальный координатор, ведущий эксперт

ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» (по

согласованию).